
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:15

A  ASV Wuppert… S

I II III IV V VI Punkte

11 15 2 4 3 9

25

3
12
24

4
15
25

5
17

8
21

9
22

11
23 Auszeit

22:16

Ende
15:33

B  TuS 08 Lint… R

I II III IV V VI Punkte

15 9 4 19 24 18

20

╳
10
19

2
11
20

3
13

7
14

8
15

9
18

Auszeit

11:13
14:19

S
A
T
Z

2

Start
15:36

B  TuS 08 Lint… S

I II III IV V VI Punkte

9 4 19 24 18 15

617 21

1:9 4:19

3:13
0 1 2 4 5 6 Auszeit

1:8
4:17

Ende
15:56

A  ASV Wuppert… R

I II III IV V VI Punkte

2 4 3 9 11 15

258

16:4

╳
25

5 11 13 21 23
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:59

A  ASV Wuppert… S

I II III IV V VI Punkte

11 15 2 4 8 9

253

3:11

12:12
0
21

1
23

3
25

11 15 17
Auszeit

1:5

Ende
16:31

B  TuS 08 Lint… R

I II III IV V VI Punkte

15 9 4 19 24 18

1721

11:11

╳
14

3
16

5
17

11 12 13 Auszeit

11:6
14:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 Frauen
Frauen

B  TuS 08 Lintorf II vs. ASV Wuppertal A

Spiel 20 27.10.2024 14:15 Uhr

Emka Sportzentrum
42551 Velbert

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS 08 Lint… 9/14

4 Köppeler, Eva X

5 Glomski, Tamina X
9 Stratmann, Lea X

15 Keiser, Sophie Marie X
17 Tajiki, Daria X

18 Janzekovic, Laura X
19 Scholz, Kim X
21 Schlegel, Angelina X
24 Stratmann, Mara Sop… X

B  Libero

5 Glomski, Tamina X

B  Offizielle

T Metzner, Mike E
CT Stienen, Justin E

C

A  ASV Wuppert… 9/14

2 Famula, Kathrin X
3 Hellwinkel, Janina X
4 Hille, Katharina X
7 Vàmos, Martina X

8 Krooß, Elisa Penelope X
9 Pagel, Melanie X

10 Hein, Janine
11 Poos, Kira X

15 Brucksch, Sina X

A  Libero

7 Vàmos, Martina X

A  Offizielle

T Bousenane, Nady E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Verletzung von Spielerin 24 bei Lintorf bei dem Spielstand von 11:11 im 3. Satz

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuS 08 Lint… ASV Wuppert… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 78 25 1 0 1
2 3 0 6 2 20 25 1 1 0
2 1 0 17 3 32 25 1 2 1

4
5

6 4 0 43 130 75 3 3 2
Start: 14:15 Ende: 16:31 Dauer: 2:16

Sieger: ASV Wuppertal

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dietl, Jens 1 Alici, Nargihan
2 Kohne, Olaf 2 Kleis, Line

Schr. Mintert, Annika
Assist. Roderweiß, Sandra

Dokument erstellt: 27.10.2024 16:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


