

## Bezirksliga 8 Frauen

Frauen

## B TuS 08 Lintorf II vs. ASV Wuppertal A

Spiel 20

27.10.2024 14:15 Uhr

Emka Sportzentrum 42551 Velbert



S Star 14:1		rt S Ende	B TuS 08 L	Lint R	S Start 15:36	B TuS 08 Lint		Ende 15:56	(A) ASV	Wuppert	. R
	II         III         IV         V           15         2         4         3	VI         Punkte         I         II           9         15         9		4 18	<b>A</b> 1 11 9 4	19 24 18	VI Punkto	I II 2 4	<b>III IV</b> 3 9		<b>/I Punkte</b> 5
Auswechsel- spieler Spielstand Z		25		20	z	17 21 1:9 4:19	6		8 16:4		25
	5 8 9	11 X 2	3 7 8	9 Auszeit	0 1	3:13	Auszeit	X 5	11 13	21 23	
1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5 17 21 22 9	23 Auszeit 10 11 22:16 19 20	3 7 8 13 14 15	18 11:13 14:19			1:8 4:17	· <b>③</b>			Auszeit
S Star 15:59	9 A A3V Wupper	10.51	B TuS 08 L	Lint R	S <sub>I</sub> <sub>I</sub>	III IV V	VI Punkto	ı II	III IV	V	/I Punkte
Startaufstellung 11	II         III         IV         V           15         2         4         8	VI         Punkte         I         II           9         15         9		4 18	A						
Auswechselspieler Spielstand Z	3:11	25	2		Ż						
	12:12	17 X 3	5 11 12	13 <sub>Auszeit</sub>							
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8. 3 0 1 21 2:	3 29 11 15	17 Auszeit 14 16 1:5	10   1	11:6 14:21	4		Auszeit				Auszeit
Aufschlagfolge	II III IV V	VI Punkte I II	III IV V	/ VI Punkte	I II I	II IV V VI	B Punkte 4	<b>FuS 08 Lint</b> Köppeler Ev	. <b>9</b> .	$\sim$	SV Wuppert
Startaufstellung							5	Glomski, Tar OStratmanr	nina	X 3 C	amula, Kathrin Hellwinkel, Janir
Spielernr. Auswechsel- spieler Spielstand							15	Keiser, Sophi Tajiki, Daria		X 7 V	ille, Katharina àmos, Martina
Spieistanu							18	anzekovic, L	.aura	X 9 P	rooß, Elisa Penelo agel, Melanie
1. 5. 2. 6. runden 3. 7.		Auszeit		Auszeit			Auszeit 21	Scholz, Kim Schlegel, An			ein, Janine oos, Kira
4. 8.								Stratmann, <u>N</u> Libero	Mara Sop	X 15 B	rucksch, Sina
Sanktionen		Bemerkun	gen			Ergebnisse		Glomski, Tar	nina	1 x 11 ~	bero
V B H D A/B Satz Spielstand Verletzung von Spielerin 24 bei Lintorf bei dem Spielstand von 11:11 im 3. Satz						8 Lint ASV Wuppe	rt (A) (B) (	Offizielle			àmos, Martina ffizielle
		A W G	20 1 78 <b>25</b>		<u>Metzner, Mik</u> Stienen, Just		)	ousenane, Nady			
		2 3 0 2 1 0 2	6 2 20 <b>25</b>		sciencii, jusc		<u> </u>	ouseriume, mudy			
					6 4 0 4	5 130 75 i	2   2   2				
						5 Ende: 16:31 Daue					

Schiedsgericht			Linienrichter			
1	Dietl, Jens		1	Alici, Nargihan		
2	Kohne, Olaf		2	Kleis, Line		
			Schr	Mintert Annika		

Assist. Roderweiß, Sandra

Dokument erstellt: 27.10.2024 16:38 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP